
USNESENÍ

z 11. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 27. 5. 2019 od 9.00
 hod. v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 429/19 z 27. 5. 2019
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 430/19 z 27. 5. 2019
Aktualizace Přílohy č.1 Zřizovací listiny Jednotka sboru dobrovolných hasičů města Chomutova, 
organizační složka Statutárního města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit aktualizovanou Přílohu č.1 Zřizovací listiny Jednotka sboru dobrovolných hasičů města 
Chomutova,
organizační složka statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 431/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 a Výroční 
zpráva příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - Technické služby města 
Chomutova, příspěvková organizace 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ:00079065

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ:00079065

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ:00079065 za rok 2018 
a jeho rozdělení dle přílohy důvodové zprávy

schvaluje

předloženou Výroční zprávu za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ:00079065

Usnesení RaMěst č. 432/19 z 27. 5. 2019
Smlouva s EKO-KOM, a.s. o spolupráci na optimalizaci hospodaření s odpady.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

1



smlouvu o spolupráci na Optimalizaci hospodaření s komunálními odpady včetně jejich obalové 
složky ve městě Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 433/19 z 27. 5. 2019
Dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou Elektrowin a. s. na zřízení dalšího místa odběru použitých 
elektrozařízení.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dodatek smlouvy č.1 ke smlouvě o umístění a provozování kontejnerů uzavřené dne 19. 2. 2010 s 
firmou Elektrowin a.s.
IČ: 272 57 843.

Usnesení RaMěst č. 434/19 z 27. 5. 2019
Vymáhání nákladů na parkovné a nakládání s opuštěnými vozidly

Rada statutárního města Chomutova

rozhoduje

žalovat dlužné parkovné za vozidla odtažená na odstavné parkoviště maximálně za dobu 4 let od 
odtahu a případné parkovné přesahující tuto dobu nově nežalovat, přičemž již zahájená řízení tím 
nejsou dotčena,

ukládá

odboru majetku města, odboru dopravních a správních činností a právnímu úseku MMCH, aby 
nalezli způsob, jakým mohou být opuštěná vozidla stojící na odstavném parkovišti déle než 3 roky 
předána k ekologické likvidaci nebo prodána, a to nejlépe tak, aby mohl být nový stav zapsán i do 
registru vozidel.

Usnesení RaMěst č. 435/19 z 27. 5. 2019
Výjimka č. 7 z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby nočního 
klidu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: 
******************************************************************************, k 
pořádání veřejnosti přístupné akce „Moto sraz přátel jedné stopy“ konané dne 22. 6. 2019 od 15:00 
do 24:00 hod., na venkovním prostranství v objektu Českých drah, v ulici Nádražní v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 436/19 z 27. 5. 2019
RO č. 51,52/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 51/2019 - dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 
Chomutov, Březenecká 4679.

2



Usnesení RaMěst č. 437/19 z 27. 5. 2019
RO č. 51,52/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 52/2019 - úprava rozpočtu orj. 13 - OVV na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 438/19 z 27. 5. 2019
RO č. 53,54/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 53/2019 - poskytnutá neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na úhradu 
nákladů souvisejících s volbami do Evropského parlamentu, konanými dne 24. a 25. května 2019.

Usnesení RaMěst č. 439/19 z 27. 5. 2019
RO č. 53,54/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 54/2019 - projekt "Poradíme Vám" pro Sociální služby Chomutov, p.o. (3. 
část).

Usnesení RaMěst č. 440/19 z 27. 5. 2019
RO č. 55/2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 55/2019 - navýšení provozního příspěvku na rok 2019 pro Sociální 
služby Chomutov, příspěvkovou organizaci.

Usnesení RaMěst č. 441/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vedení tepelného napaječe a kabelu NN, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 4192/1, 
4328/1, 4338 a 4339/9 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutov dle GP č. 
6477-5094/2019 a GP č. 6478-5094/2019 za cenu 26.211,-Kč + DPH ve prospěch pozemku p.č. 
4191/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví ACTHERM, spol. s r.o., Tovární 5533, 430 01 Chomutov, 
IČ 48024091. 

Usnesení RaMěst č. 442/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

3



schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 4192/1, 4338 a 4339/9 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutov dle GP č. 6479-5094/2019 za cenu 
5.597,-Kč + DPH ve prospěch JSF služby, s.r.o., Tovární 5533, 430 01 Chomutov, IČ 04095065.

Usnesení RaMěst č. 443/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 4865/47, 4865/87, 
4865/262, 4865/267, 4865/269 a 4865/272 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6253-38/2017 za cenu 
33.733,-Kč + DPH ve prospěch T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00, Praha 4, 
IČ 64949681. 

Usnesení RaMěst č. 444/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní vedení přes část pozemku p.č. 4587/1 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 6465-27/2019 za 
cenu 500,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemků p.č. 
4601/11, 4601/25 a 4601/29, jehož součástí je budova bez čp/če v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
manželů 
*************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 445/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést vodovodní vedení provozovat ho a udržovat přes část pozemku p.č. 
1228/1 v k.ú. Chomutov II, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemku p.č. 167/2 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
***********************************************, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 446/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části 
pozemků p.č. 4870/1, 4870/11, 4870/21 a 4870/22 v k.ú. Chomutov I a p.č. 914/1, 1038, 1039/1, 

4



1039/2, 1080/1, 1080/4, 1080/5, 1080/6, 1080/7, 1080/8, 1080/9, 1080/11, 1080/14, 1080/15, 
1080/18, 1080/20 a 1085 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469, 
při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 447/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 2613/6 o výměře 105 m2 dle GP č. 6419-9/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu dle 
znaleckého posudku č. 1927-027/2019 ve výši 42.900,- Kč do vlastnictví Společenství vlastníků 
jednotek Karolíny Světlé čp. 3617/6, Chomutov, IČ 28737512, Karolíny Světlé 3617, Chomutov 
430 01, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 448/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 4693/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
******************************************************** z důvodu zachování pozemku 
jako rezervy. 

Usnesení RaMěst č. 449/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č 1436 v k.ú. Chomutov I, dle podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 450/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1767/1 o výměře cca 350 m2 v k.ú. Chomutov I, dle 
podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 451/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3172/58 a p.č. 3172/21 v k.ú. Chomutov II.

5



Usnesení RaMěst č. 452/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 1738/4, 4704/120, 4704/121, 4704/122 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 453/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 4119/1, 4122/1 a 4126/2 v k.ú. Chomutov II. 

Usnesení RaMěst č. 454/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o změně rozsahu zákonného věcného břemene, jejímž předmětem bude bezúplatná 
změna zapsaného věcného břemene práva vést horkovodní vedení, provozovat je a udržovat na 
pozemcích p.č. 1434/3, 4801/1, 4801/112, 4801/200, 4801/205, 4801/206, 4865/1, 4865/47, 
4865/68, 4865/80, 4865/81, 4865/82, 4865/139, 4865/181, 4868, 4869/1, 4870/1, 4870/3, 4870/9, 
4870/10, 4870/11, 4880/1 a 4880/3 dle GP č. 6361-23/2018 pro k.ú. Chomutov I a na pozemcích 
p.č. 72/25, 72/26, 73/2, 74/7, 80/1, 80/4, 80/6, 80/7, 80/10, 80/11, 80/12, 95, 181/1, 181/2, 181/3, 
281/5, 598/1, 598/2, 599/1, 600/1, 600/2, 858/1, 859/1, 903, 1038, 1086, 1087, 1380, 1381/6, 
1869/1, 1909/1, 1910/1, 1911/1, 1911/2, 1911/3, 1911/12, 1911/33, 1911/47, 1911/48, 1911/66, 
1911/67, 1911/68, 1911/69, 1950/1, 1950/7, 2122/18, 2133/17, 2133/18, 2133/22, 2133/32, 2137/1, 
2155/26, 2434/3, 2434/29, 2434/37, 2434/60, 2440/1, 2440/9, 2441/1, 2441/2, 2441/4, 2441/5, 
2441/6, 2441/45, 2441/46, 2441/47, 2441/48, 2441/49, 2441/50, 2441/51, 2441/52, 2441/53, 
2441/54, 3157/21, 3200, 3201/1, 3201/2 a 3205/1 dle GP č. 2875-20/2016 a č. 3104-15/2019 pro 
k.ú. Chomutov II, ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to zúžením ve prospěch ČEZ 
Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, Říčany, 251 01 Říčany, IČ 27309941.

Usnesení RaMěst č. 455/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informaci o prodeji pozemků uvedených v důvodové zprávě v k.ú. Ahníkov.

Vzhledem k tomu, že se jedná o pozemky mimo zájmové území obce, nemá statutární město 
Chomutov o jejich výkup zájem.

6



Usnesení RaMěst č. 456/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informaci o konání aukce zemědělských pozemků p.č. 3329, 3397, 3398 v k.ú. 
Spořice. Vzhledem k tomu, že se jedná o pozemky mimo zájmové území obce, nemá statutární 
město Chomutov o jejich výkup zájem.

Usnesení RaMěst č. 457/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

v z í t
na vědomí nabídku zástavního věřitele společnosti SPORY, s.r.o., Krátký lán 138/8, Praha 6, 160 00 
na výkup pozemků p.č. 2133/23, 2133/25, 2133/28, 2133/29, 2133/30 a 2133/31 v k.ú. Chomutov II 
a doporučuje, aby společnost jednala o výkupu s příslušnými vlastníky domů M. Kopeckého 4812 – 
4813, 4815 – 4814, 4816 – 4817, 4819 – 4820, 4821 – 4822, 4823 – 4824.

Usnesení RaMěst č. 458/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 470/1 o výměře 610 m2 v k.ú. Křimov odděleného 
GP č. 340-236-64/2018 z vlastnictví statutárního města Chomutov do vlastnictví Ústeckého kraje. 
Na pozemku se nachází silnice č. III/22322.

Usnesení RaMěst č. 459/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
směnu pozemků části p.č. 3328/1 díl d o výměře 84 m2, pozemku p.č. 3326/10
o výměře 2 m2 v k.ú. Chomutov I podle GP č. 6393-151/2018 z vlastnictví statutárního města 
Chomutova do vlastnictví 
********************************************************************************
***** za pozemek p.č. 3330/6 o výměře 9 m2, část p.č. 3328/1 díl b o výměře 50 m2 a p.č. 3326/7 

7



o výměře 29 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6393-151/2018 z vlastnictví 
*************************************************************************** do 
vlastnictví statutárního města Chomutova, bez doplatku rozdílu hodnot pozemků.

Usnesení RaMěst č. 460/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku s příspěvkovou organizací Chomutovská 
knihovna, příspěvková organizace, se sídlem Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov, IČ 00360589, 
dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 461/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej movitého majetku – automobil Škoda Rapid 7U6 39 15 za celkovou kupní cenu 150.000,-Kč 
společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., Křižíkova 1096/6, 430 01 Chomutov, IČ 27341313.

Usnesení RaMěst č. 462/19 z 27. 5. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků:
- p.č. 1194/7 o výměře 42 m2, cena 29.400,- Kč (dle GP č. 6471-46/2019),
- p.č. 1195/9 o výměře 37 m2, cena 25.900,- Kč (dle GP č. 6471-46/2019),
- p.č. 1195/3 o výměře 10 m2 (zastavěná plocha, nádvoří), jehož součástí je budova bez čp.
(garáž), cena 90.000,- Kč,
- p.č. 1195/4 o výměře 16 (zastavěná plocha, nádvoří), jehož součástí je budova bez čp. (jiná
stavba - vstup do domu čp. 1328/17) cena 45.000,- Kč,
v k.ú. Chomutov I, za cenu ZP č. 8154-5/2019 a č. 8157-8/2019 ve výši 190.300,- Kč + náklady za 
zhotovení znaleckého posudku ve výši 1.667,00 Kč do vlastnictví pana 
************************************************************.

schvaluje

zřízení bezúplatného věcného břemene pravá umístění stavby na části pozemku p.č. 1195/9 v k.ú. 
Chomutov I v rozsahu GP č. 6471-46/2019, ve prospěch pozemků p.č. 1194/3, 1194/4, 1194/5, 
1194/6 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 463/19 z 27. 5. 2019

8



Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. OMP/Fo/99/182 (1999000182) ze dne 22.6.1999 na pronájem části 
pozemku p.č. 4418/1 o výměře 64 m2, k.ú. Chomutov I pro GEKON spol. s r.o., Ctiborova 1209, 
Chomutov I, IČ 18380298 a

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 4418/1 o výměře 65 m2, k.ú. Chomutov I, za cenu 3 380,- Kč/rok + 
DPH za účelem užívání jako příjezdová cesta na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro 
HAMMER-EU s.r.o., Ctiborova 1209, Chomutov 430 01, IČ 28690150. 

Usnesení RaMěst č. 464/19 z 27. 5. 2019
Aktualizace zřizovací listiny, Pracovní skupina, organizační složka Statutárního města Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
úplné znění Zřizovací listiny Pracovní skupiny, organizační složky Statutárního města Chomutov a 
aktualizaci majetku dle soupisů uvedených v příloze č. 1.

Usnesení RaMěst č. 465/19 z 27. 5. 2019
Likvidace a vyřazení majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, prodej, darování a fyzickou likvidaci movitého majetku dle soupisů uvedených v 
důvodové zprávě.

doporučuje ZSMCH

schválit vyřazení a likvidaci části staveb v majetku města dle soupisu důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 466/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření,účetní závěrka za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené Statutárním 
městem Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

Usnesení RaMěst č. 467/19 z 27. 5. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "multifunkční 
hřiště a agility - Zadní Vinohrady"

9



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti FREIBAU s.r.o., se sídlem U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha 5, IČ: 02094240, na 
plnění veřejné zakázky pod názvem "multifunkční hřiště a agility - Zadní Vinohrady" a uzavření 
smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 468/19 z 27. 5. 2019
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce - Obnova povrchu ulice Palackého

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č.011/13-17, pod názvem "Obnova povrchu ulice Palackého, Chomutov - 1 a 2.etapa"

Usnesení RaMěst č. 469/19 z 27. 5. 2019
Uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě č. d201600116, za účelem prodloužení termínů 
vybudování veřejné a dopravní infrastruktury.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

uzavření dodatku č. 2 plánovací smlouvy e.č. 201600116 se žadatelem Chomutovské stavitelství, 
spol. s r.o.; Boční II 1062/10, Záběhlice, 14100 Praha; IČ 4102843, zastoupené Ing. Pavlem 
Moravcem, jednatelem ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 470/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření,účetní závěrka, zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Chomutovská knihovna, 
příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589 a jeho rozdělení dle 
přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 471/19 z 27. 5. 2019
Schválení vnitřních předpisů SoS Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 46789944, dle důvodové 
zprávy.

Rada statutárního města Chomutova

10



schvaluje

Organizační řád Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 46789944 dle důvodové 
zprávy

schvaluje

Směrnici o hospodaření s majetkem Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
46789944 dle důvodové zprávy

schvaluje

Směrnici pro doplňkovou činnost Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
46789944 dle důvodové zprávy

schvaluje

Vnitřní předpis Metody kalkulace cen v Sociálních službách Chomutov, příspěvková organizace, IČ 
46789944 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 472/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, roční účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek příspěvkové 
organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové 
organizace, IČ: 46789944, za rok 2018.

Rada statutárního města Chomutova

projednala

Výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 46789944

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 46789944

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 46789944 ze rok 2018 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 473/19 z 27. 5. 2019
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky 
statutárního města Chomutova 2013 - 2020.

Usnesení RaMěst č. 474/19 z 27. 5. 2019
Koncepce proseniorské politiky statutárního města Chomutova na období 2019 - 2023

11



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Koncepci proseniorské politiky statutárního města Chomutova na období 2098 - 2023 a

doporučuje ZSMCH

schválit Koncepci proseniorské politiky statutárního města Chomutova na období 2019 - 2023.

Usnesení RaMěst č. 475/19 z 27. 5. 2019
Zapojení do projektu "Seniorská obálka pro obce"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zapojení do projektu "Seniorská obálka pro obce".

Usnesení RaMěst č. 476/19 z 27. 5. 2019
Smlouva o vytvoření společného školského obvodu spádové školy Základní školy Chomutov, Na 
Příkopech 895

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

žádost starosty obce Málkov o zajištění spádové základní školy v Chomutově pro děti s trvalým 
pobytem v obci Málkov a jejích částech;

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření Smlouvy o vytvoření společného školského obvodu spádové školy Základní školy 
Chomutov, Na Příkopech 895, s Obcí Málkov, IČO 002 62 013, se sídlem Zelená 3, 431 02 Málkov, 
ve znění dle přílohy č. 2.

Usnesení RaMěst č. 477/19 z 27. 5. 2019
Návrh na mimořádné odměny ředitelům škol a školského zařízení

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyplacení odměn ředitelům škol a školského zařízení zřizovaných statutárním městem Chomutovem 
za 1. pololetí roku 2019 ve výši podle přílohy č. 1; 

pověřuje

Bc. Dagmar Mikovcovou, vedoucí OŠ, vystavením výměrů odměn jednotlivým ředitelům.

Usnesení RaMěst č. 478/19 z 27. 5. 2019
Aktualizace Přílohy č. 1 Zřizovací listiny ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, a ZŠ 
Chomutov, Březenecká 4679

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny:
1) Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539,
2) Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, ve znění dle příloh důvodové zprávy.

12



Usnesení RaMěst č. 479/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a hospodářský výsledek za rok 2018 příspěvkové 
organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 
46789677

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677.

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677.

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 za rok 2018 a jeho a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 480/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Mateřské školy Chomutov, 
příspěvkové organizace, IČ 72744260

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 za rok 2018 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy

souhlasí

s převodem částky 40 000,- Kč z rezervního fondu do investičního fondu příspěvkové organizace 
zřízené statutárním městem Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
72744260.

Usnesení RaMěst č. 481/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Střediska volného času Domeček 
Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

13



Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147 za 
rok 2018 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 482/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, 
Chomutov, 17. listopadu 4728, p. o., IČ 46789791

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové 
organizace, IČ 46789791

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové 
organizace, IČ 46789791 za rok 2018 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 483/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 

14



Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758 za rok 2018 a 
jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 484/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Březenecká 4679, IČ 46789766 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 za rok 2018 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 485/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Hornická 4387, IČ 46789723

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 za rok 2018 a jeho rozdělení 
do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 486/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Kadaňská 2334, IČ 46789707 

Rada statutárního města Chomutova
15



projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 za rok 2018 a jeho rozdělení 
do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 487/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Na 
Příkopech 895, IČ 46789685

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 za rok 2018 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 488/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 
5144, IČ 00831476

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 za rok 2018 a jeho rozdělení do 

16



peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 489/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 
1480, IČ 46789731

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 za rok 2018 a jeho převod na 
účet 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období a na účet 431 Výsledek 
hospodaření ve schvalovacím řízení dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 490/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy speciální a 
Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, p.o., IČ 72744341

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace, IČ 72744341

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace, IČ 72744341 za rok 2018 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 491/19 z 27. 5. 2019
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní umělecké školy T. G. 
Masaryka Chomutov, IČ 61345636

Rada statutárního města Chomutova

17



projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636

schvaluje

účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 za rok 2018 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 492/19 z 27. 5. 2019
Částečná revokace usnesení RaMěst č. 267/19 ze dne 18.3.2019 - Rozdělení dotací z dotačního 
programu pro sociální oblast Podpora aktivit v sociální oblasti na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení číslo 267/19 v části 1, změnou bodů:
7) Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace, IČO 46789944, se sídlem Chomutov, 
Písečná 5030, na projekt Diskotéka pro handicapované 2019, ve výši 30.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 166
8)Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace, IČO 46789944, se sídlem Chomutov, Písečná 
5030, na projekt Chomutov svým seniorům 2019, ve výši 30.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 166
9)Společně proti času, o.p.s., IČO 22800522, se sídlem Chomutov, Prokopova 1827/5, na projekt 
Seniorský parlament, ve výši 10.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 168
10)Svaz tělesně postižených v České republice z.s., IČO 64018539, se sídlem Louny, Pod 
nemocnicí 2503, na projekt O Vánocích nemá být nikdo sám, ve výši 15.000 Kč
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 173.
12) Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325, na projekt Talent 2019, ve 
výši 30.000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 493/19 z 27. 5. 2019
Snížení daně z nemovitosti

Rada statutárního města Chomutova

ukládá

vedoucímu odboru ekonomiky zajistit přípravu podkladů a varianty řešení snížení daně z 
nemovitosti v termínu do 3. 6. 2019.

18



JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

19


